

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 83501338

Data publicarii 12.06.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 14.684,64 RON - 14.684,64 RON

Descriere: 00010 74CC0104 !REZERVOR APA VERTICAL, CILINDRIC, VALROM STOCKKIT, 1000L buc 3
1.344,54 4.033,62 766,39 00030 74P 0013 PLUTITOR MECANIC "QUICKSTOP" D.1 1/2" buc 4
243,7 974,80 185,21 00040 74KR0004 KIT REZERVOR APA, NIPLU-GARNITURIPULITA, HIDRA, 1
1/2" buc 6 57,06 342,36 65,05 00050 40580424 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA
CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FE-FI buc 4 117,65 470,60 89,41 00060
40370416 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE, 1 1/2" buc
4 100,84 403,36 76,64 00070 63V30050 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA
COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.50mmx6,9mm buc 10 96,64 966,40 183,62 00080
63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm buc 10 5,79 57,90 11 00090 63243450 !RACORD
CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" buc 6 51,68 310,08 58,92
00100 73PS0269 #POMPA SUBMERSIBILA APE UZATE, DAB FEKA, BVP 750 M-A buc 1 2.436,97
2.436,97 463,02 00110 77004851 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE INTR-UN SURUB
PT FIXAREA TEVIOR METALICE M8 D.48-51mm buc 40 7,97 318,80 60,57 00120 39D 0285
#ELECTROVANA CU SOLENOID 'EV220B' ,G 1 1/2",U=230V,NC buc 1 4.369,75 4.369,75
830,25 Total oferta RON fara TVA/TVA: 14.684,64 2.790,08